
Bispebjerg Bakke, den 11. september 2025 

Kære Line 

Vi skriver ti l dig, fordi du er forperson for Teknik- og Miljøudvalget, som har det overordnede ansvar 

for kommunensopgaver inden for bla. 'trafik' og 'anlæg og drift af veje'. 

Dermed kan du gribe ind, før man går i gang med et projekt, som IKKE sikrer trafiksikkerhed. 

Det drejer sig om vores vej, Bispebjerg Bakke, som efterhånden har udviklet sig til en meget trafikeret 

og meget trafikUsikker vej. Som beboere har vi siden 2021 forsøgt at gøre opmærksom på forholdene, 

og det har resulteret i følgende svar fra en sagsbehandler i Trafik/Mobilitet, Klimatilpasning og 

Byvedligehold: 

"Lige nu er det planlagt, at HOFOR skal starte et projekt på strækningen i sidste halvdel af 2026. Ud 

over dette, så er der også et genopretningsprojekt på vej. Disse to projekter er blevet koordineret 

således, at projekteringen af genopretningen af Bispebjerg bakke (Ebba Lunds Vej - Bispebjerg Bakke 

nr. 30 inkl sti mellem Bispebjerg Bakke og Klædemålet) forventes at sættes i gang i løbet af 2026, så 

de er klar ti l at gå i jorden i starten af 2027," 

og 

"Samlet set, så noterer vi jeres synspunkt om ulemperne og videregiver det til vurdering i den videre 

planlægning. Genopretningsprojektet er stadig i en tidlig fase, hvorfor der stadig kan ske ændringer i 

projektet. Udgangspunktet er som sagt stadig 1:1 med den eksisterende vej. Vi kan dog ikke 

garantere naget om ændring af parkeringspladser, cykelstier mm." 

Vi har vedlagt de seks breve, som vi har skrevet til Teknik- og Miljøforvaltningen plus de svar, vi har 

modtaget, således at du kan danne dig et fuldt overblik over sagen. 

Desuden har vi vedlagt to tegninger, som viser forholdene på Bispebjerg Bakke nu og som Bispebjerg 

Bakke bør se ud. 

Tegningerne er bestemt ikke professionelle men viser i hvert fald, hvad vi som daglige brugere af 

vejen kan se, der skal til, for at gøre Bispebjerg Bakke til en sikker vej at færdes på. 

Vi er i gang med at skrive til Bispebjerg Hospital om at etablere 25-30 nye P-pladser på hospitalets 

område. De fleste af bilerne på vares del af Bispebjerg Bakke tilhører nemlig hospitalets ansatte, 

patienter, pårørende eller håndværkere. 

Således håber vi at imødegå eventuelle indvendinger om tab af P-pladser. 

Visætter vares lid ti l dig, Line. 

Med venlig hilsen 

Beboerrepræsentationen i Slangen på Bispebjerg Bakke 

(br@bispebjergbakke.net) 

/Ingrid Bangsbo Andersen (i.andersen@hotmail.com) 



 IL . 

tk>sprto.J-e1 

- ' 

a - :  
,;:;,_\i!'l)if's'""' 

s 



•Jod.5ev1) 
ro.,/\ de 

_ga. ,. nov 

wo 
K - '\ 

' ' ' 

sgkeJ.s+, - SØ'/brosfevv ( 5 l o v  et , 

- _ .... 


